
Obsah
KNIHY 5ПКшф“ OBJEKTIVY SSäÄÜ»

6 C-zóna
7 Z redakce Computem

TRENDY & TECHNOLOGIE
Rodičovská kontrola
Nemusíte své děti špehovat, avšak základní kontrola, jak často 
vaši potomci za počítačem, tabletem či mobilem sedí a co zde 
hledají, není vůbec od věci. Poradíme, jak na to.

8 Novinky
9 II kalendář
11 Nadějné technologie
11 Psali jsme před 10 lety
12 Rodičovská kontrola mobilů a počítačů 
16 Jak vybrat čtečku e-knih
18 Programování elektroniky: vyrobte si chytrý ventilátor 
22 Umělá inteligence 
24 Nejzajímavější události v číslech

TEMA
Nejlepší vánoční dárky
Redaktoři vybrali produkty, které je za 
poslední rok nejvíce zaujaly, ^
a které by si sami přáli •
pod stromek. l \ ,
Nechejte se Ж? 
inspirovat.

í ■ í ;~ i I i g

POČÍTAČOVÉ novinky
32 Nejzajímavéjší nové produkty

TEST
Procesory
Letošní rok byl 
na procesory 
a nové platformy 
mimořádně bohatý.
Nastal proto čas ty ■ .
nejdůležitější modely 
včetně nejnovějších Coffee Lake 
vzájemně porovnat ve velkém testu.

7Ì

ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVÉ TEM PROSINEC 2017 | 89 KČ

MEGATEST:
PŘENOSNÝCH 
REPRODUKTORŮ

Ш
OSINEC 2017 I 89 KČ

NEJVĚTŠÍ SROVNÁNÍ:
E3..‘26 PROCESORU

CASH BACK: PENÍZE ZPĚT! ™>™*4
Vyzkoušeli isme služby, které vracejí část peněz z nákupů . 2да ks

Bluetooth reproduktory
Otestovali jsme celkem 
18 bezdrátových 
reproduktorů ve dvou 
cenových kategoriích: 
do 4 000 a do 6 000 Kč.
Můžete si vybrat vánoční 
dárek, který budete v zimě 
poslouchat u krbu a v létě 
s ním roztancujete večerní grilovačku.

P

RECENZE
66 15,6'’ notebook Lenovo Legion Y720-15IKB 
68 11,6'’ notebook 2 v 1 Acer Spin 1
70 34" 21:9 VA monitor Asus MX34VQ
71 Powerbanka Avacom Prisma FG-10
72 11,6" tablet 2 v 1 Alcatel Plus 12
74 Čtyřdiskový NAS Synology DS418
75 Trackball Logitech MX Ergo
76 25" WQHD IPS monitor Benq PD2500Q
78 Základní deska Asus Strix Z370-E Gaming
79 Grafická karta Asus ROG Strix GeForce GTX1070 Ti
80 Inkoustová multifunkce Canon TS8152
81 Chytré fitness hodinky Garmin Vivoactive 3
82 Top 5: znepřátelené gangy

MOBILITY
84 5,3" telefon Nokia 8
85 OBD modul Chytré auto od T-Mobile
86 5,5" telefon Apple iPhone 8 Plus 64 GB
87 Chytrý náramek Samsung Gear Fit 2 Pro
88 5,2" telefon Sony Xperia XZ1 
90 Nejlepší mobilní aplikace



CENOVÝ PŘEHLED
Objektivy
Objektiv se na podobě 
výsledné fotografie podílí 
ohromnou měrou. Podle 
čeho objektivy vybírat
a které jsou na aktuálním f" 
trhu ty nejzajímavější?

96 Driver Booster aktualizuje ovladače
97 WebAnimator Go oživí vaše webové stránky
97 Rozšířeni Wi-Fi sítě přes elektrické rozvody
98 Fotografujeme do RAWu
99 Filtrujte své fotografie na sociální sítě 

100 Kde hledat informace o lyžování
102 Bezpečnostní servis
103 MS Excel 2013: nástroj Zamknout list
103 MS PowerPoint 2016: použití nástroje Kapátko
104 Computer doporučuje sestavy 
106 Computer radí čtenářům

Oceněné

Vydělávejte hraním her
Hraním her se dá velmi slušně 
živit, vyžaduje to však velké 
odhodlání a spoustu volného 
času. Jak se daří profi gamingu 
u nás?

108 Vydělávejte hraním her
110 Forza Motorsport 7
111 Middle-earth: Shadow of War
112 Mobilní hry

"108*

ri

Může virtuální realita pomoci vašemu 
podnikání? Dokážeme zabezpečit 
chytrá města? Jaké jsou nejnovější 
trendy v oblasti internetového 
marketingu? Jaký dopad na tuto oblast 
bude mít zavedení GDPR? Zjistíte 
to ve speciálním vydání II & byznys 
magazínu Connect!

Con nectí
VIRTUÁLNÍ REALITA

VÍME. JAK PODPOŘÍ VAS BYZNYS

-жрг
fl f

___ ЦК - ^
Г 7%

EU PŘIKAZUJE 
CHRÁNÍ I DATA.
PŘIPRAVUJETE SE?

EFEKTIVNÍ PLÁNOVANÍ A SPRAVA KAMPANÍ

MODERNÍ CHYTRÁ MĚSTA

Intel Core Í3-8100
Procesor s vynikajícím poměrem 
cena/výkon, skvělými provozními 
vlastnosti a vysokým herním výkonem.

Intel Pentium G4600
Cenově výhodný procesor se skvělými 

provozními vlastnosti, který je obstojným 
základem do levných počítačů.

AMD Ryzen Threadripper 1950X
Procesor s masivním vícevláknovým /
výkonem, přijatelnými provozními 
vlastnostmi a skvělou výbavou platformy.

Asus MX34VQ
Monitor s netradičním 

poměrem stran a zajímavým 
doplňkem v podobě 

bezdrátové nabíječky.

Intel Core Í5-8400
Dostupný procesor s velmi dobrým 
vícevláknovým a obstojným herním 
výkonem.

Asus Strix Z370-E Gaming
Výborná základní deska pro 
procesory Intel Coffee Lake, 

která uspokojí i náročné 
uživatele.

Beoplay AI
Skvělý bezdrátový reproduktor má 
krásný zvuk a dlouhou výdrž. Navíc se 
snadno přenáší.

Creative Sound Blaster Roar Pro
Bezdrátový reproduktor s možností 
úpravy charakteru zvuku. Skvěle znějící 
zvuková laboratoř.


